[image: doc]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛО ГАЗ-САЛЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2019 года									№ 72

О внесении изменения в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования село Газ-Сале на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 30 ноября 2017 года № 189

В целях уточнения мероприятий Программы, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования село Газ-Сале на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 30 ноября 2017 года № 189.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте органов местного самоуправления муниципального образования село Газ-Сале в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава села										И.М. Заборный

[bookmark: _GoBack]
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
муниципального образования
село Газ-Сале
от 26 июня 2019 года № 72

ИЗМЕНЕНИЕ,
которое вносится в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования село Газ-Сале на 2018-2022 годы»

	В Приложении № 2 к муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования село Газ-Сале на 2018-2022 годы»

после строки:

	муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования село Газ-Сале на 2018-2022 годы»

добавить строку следующего содержания:

«
	Основное мероприятие «Муниципальный проект «Формирование комфортной городской среды»

														   ».

image1.jpeg